Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

« 27 » февраля 2009 г. № 12                                              с. Новоегорьевское

	О решении «О внесении изменения в решение от 27 октября 2008 года № 30-РС «Об определении размера арендной платы за сдаваемое в аренду муниципальное имущество муниципального образования Егорьевский район Алтайского края»»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, учитывая рекомендации, содержащиеся в письме  Губернатора Алтайского края  А.Б. Карлина от 4 февраля 2009 года № 295, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края решил:
1. Принять решение «О внесении изменения в решение от 27 октября 2008 года № 30-РС «Об определении размера арендной платы за сдаваемое в аренду муниципальное имущество муниципального образования Егорьевский район Алтайского края»».

2. Направить указанное решение главе Егорьевского района В.М. Егорову для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель районного

Совета депутатов

 Е.М. Егоров

Решение

	О внесении изменения в решение

от 27 октября 2008 года № 30-РС «Об определении размера арендной платы за сдаваемое в аренду муниципальное имущество муниципального образования Егорьевский район Алтайского края»

Принято решением Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края  от « 27 » февраля 2009 года № 12

1. Внести следующее изменение в решение от 27 октября 2008 года № 30-РС «Об определении размера арендной платы за сдаваемое в аренду муниципальное имущество муниципального образования Егорьевский район Алтайского края»: пункт 7 решения изложить в новой редакции:

«7. Пункт 1 настоящего решения в отношении действующих договоров аренды муниципального имущества муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, заключенных до принятия настоящего решения, вступает в силу с 1 апреля 2009 года.».

2. Рекомендовать органам местного самоуправления сельсоветов внести соответствующее изменение в решения об определении размера арендной платы за сдаваемое в аренду муниципальное имущество, находящееся в  собственности соответствующих муниципальных образований.

3. Опубликовать настоящее решение в газете Егорьевского района «Колос».

Глава района                                                                                        В.М. Егоров

02 марта 2009 года

 №9 - РС